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מי זכאי? ומה הסיפור מאחורי העיצוב?

כך נראית הסיכה החדשה בצה"ל - 'אות מצטיין
אלוף'

עד ממש לא מזמן מצטייני האלוף לא ענדו על המדים עיטור שייחד אותם ואת פעילותם
המשמעותית - אך זה עומד להשתנות ממש בקרוב. מעתה, תוענק סיכה חדשה למקבלי

האות. אבל מה בכלל עומד מאחורי כל קו קטן בעיצובה? מה משמעותה? ואיך אפשר לקבל
אותה אם הצטיינת בעבר? כל הפרטים כאן

19.10.25  

רז רופא אופיר, מערכת את"צ

"סמל מייצר גאווה, תחושת שייכות וחיבור לארגון. אדם שפועל במצוינות ראוי להוקרה
משמעותית", כך מסביר סא"ל יצחק חי, רע"ן משטר ומשמעת, את התפיסה שהובילה

להשקת הסיכה החדשה - אות מצטיין אלוף שיוענק החל מהטקסים הקרובים, וגם בדיעבד
לזכאים שכבר קיבלו אותו בעבר ועדיין בשירות סדיר. 

הסיכה, שתחולק בכל טקס מצטיינים בראשות אלוף בצה"ל, תביע את ההוקרה וההערכה
למשרתי הסדיר שפועלים בצורה יוצאת דופן. היא תצטרף לסיכות ההצטיינות הקיימות על

מדי חיילים וחיילות נבחרים - הלוא הם מצטייני ומצטיינות הרמטכ"ל והנשיא. 

"בעקבות צורך שעלה מכלל הפיקודים ומהשטח, הרצון להודות עוד יותר לחיילים ולחיילות
ולהוקיר את סיפורי הגבורה הרבים בתקופה זו", מפרט סא"ל חי, "המפקדים הבכירים
בעזרת מעצב הענף, סא"ל )במיל'( שגיא בלומברג, יצרו את העיצוב המתאים ביותר -

תהליך שארך כמספר חודשים". 
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ואם חלק מהמרכיבים נראים לכם מעט מוכרים - זה כי הם אכן הופיעו כבר בעבר על מספר
סמלים וסיכות שמלוות את צה"ל מאז הקמתו.

"הצורה העגולה מסמלת הרמוניה ורדיפה אחר מצוינות ושלמות, לצד המגן שמייצג את
חומת הביטחון לעם ישראל", הוא מפרט. האמיצים מביניכם שינסו לספור את הקווים

הקטנים במרכזה, יגלו שמסתתרים 37 פסים בדיוק: "המייצגים את 37 גיבורי דוד מהמקרא
- כהשראה למנהיגות ומצוינות".

במרכז האות, בצורה מובלטת ומוזהבת, ניצב מגן דוד המייצג את עם ישראל וערך
ההצטיינות. זאת לצד חרב צה"ל שמבטאת נחישות ורוח לחימה ועלי זית המסמלים חוסן

ותקווה לשלום. את הסיכה החדשה, רע"ן משטר ומשמעת דואג להבהיר, יש לענוד על דש
המדים בחפי כיס ימין.

ולמי שקיבלו את הצטיינות זו במהלך שירותם, בחובה או בקבע, ועוד לא השתחררו - אל
דאגה. בחודשים הקרובים הענף יחל להעביר למשא"ן בזרועות, הפיקודים והאגפים השונים

רשימות מסודרות של כל הזכאים שעדיין בשירות, ואיתן יגיעו גם הסיכות כמובן.

 אהבתי!
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